PODER EJECUTIVO
DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

4
Tamaulipas

o] entaag

Concepto

Hacienda Pdblica / Patrimonio Contribuido Neto 2022
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en (a Actualizacion de la Hacienda Publica /Patrimonio Neto 2022

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenecia de Activos no Monetarios

Haclenda Piiblica/Patrimonio Neto Final 2022

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de Ia Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos
Reservas
Rectificaciones

Cambios en el E

Resultado por ¢
Resultado par

Haclenda

Estado de Variacién en la Hacienda Publica

Al 31 de Diciembre de 2023 y al 31 de Diciembre 2022

{Gitras en Pesos)

Hacienda

Hacienda Pablica/Patrimonio Publica/Patrimonio

Contribuido Generado de Ejercicios
Anteriores

3,894,869,452
3,343,060,196
1,003,296,032
-451,486,776

4,863,524,410

5,296,916,726

313,184,634

0

-746,576,950

3,894,869,452 4,863,524,410
725,301,236
205,551,480
519,749,756
0

356,632,830

356,632,830

4,620,170,688 5,220,157,240

Hacienda
Pdblica/Patrimonio

Generado del Ejercicio

1,670,758,637
1,670,758,637

1,670,758,637

3,016,418,548
4,687,177,185
-1,670,758,637

4,687,177,185

Exceso o Insuficiencia en

la Actualizacién de la

Hacienda Publica

/Patrimonio

3,894,869,452
3,343,060,196
1,003,296,032

-451,486,776

6,534,283,047
1,670,758,637
5,296,916,726
313,184,634
0
-746,576,950

0

0
0

10,429,152,499

725,301,236
205,551,480
519,749,756

0

3,373,051,378
4,687,177,185
-1,314,125,807

14,527,505,113

aniiidad del emisor”
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